Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: Nº 007/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BRASNORTE

CONTRATADO: ATAME ASSESSORIA, CONSULTORIA, PLANEJAMENTO, CURSOS E PÓS GRADUAÇÃO LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de auditoria externa independente, com
escopo contábil concernente a verificação de possíveis irregularidades ou atos ilegais, incluindo fraudes ou desfalques,
porventura existentes no pagamento da controladora interna e contadora, no período de Janeiro de 2013 a Abril de 2018,
devendo ser atendidas as normas e procedimentos de auditoria, conforme legislação do Conselho Federal de
Contabilidade.

VALOR: R$ 9.000,00 (Nove Mil Reais),

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Elemento de Despesa

3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

VIGÊNCIA: de 09/07 a 09/08/2018

DATA DE ASSINATURA: 09 de Julho de 2018

Roberto Antônio de Carvalho

Presidente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5831a52b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T07:57:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial